
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 V  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26 липня 2016 року               м. Ужгород    № 311 
 

 

Про зміни та доповнення 

до Програми матеріально - технічного 

забезпечення та енергозбереження 

 навчальних закладів 

на 2016- 2020 роки 

 

На виконання Указу Президента України  25.06.2013 року №344 «Про 

схвалення Національної стратегії розвитку освіти в Україні на період до 2021 

року», відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою забезпечення своєчасного і повного фінансування 

загальноосвітніх навчальних закладів. 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни  до Програми матеріально-технічного забезпечення 

навчальних закладів на 2016- 2020 роки, затвердженої рішенням I сесії 

міської ради VII скликання  23.12.15 № 45, а саме: 

1.1. Розділ 7 викласти у новій  редакції згідно з додатком 1. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 

 

 

Міський голова        Б. Андріїв 

 



Додаток 1 

до рішення V сесії 

Ужгородської міської ради 

VII скликання 

Від 26.07.2016 № 311 

 

7.Перелік заходів, обсяги фінансування Програми 

Загальноосвітні заклади 

№ 

п/п 

Перелік обладнання. які 

необхідно придбати 

Орієнтовна  

потреба в  

коштах  

(тис.грн.) 

Термін виконання 

(роки) 
Виконавці 

2016 2017 2018 2019 2020 Управління 

освіти, 

загальноосвітні 

заклади 

1.  Учнівські меблі  1 172 230 372 230 300 000 200 000 200 000 100 000 

2. Комп’ютерне забезпечення 5 696 570 2 061 570 1 440 000 800 000 800 000 595 000 

3. Обладнання для харчоблоків 99 200 49 200 50 000    

4. Обладнання для котелень 107 000 47 000 60 000    

5. Канцелярське та господарське  

приладдя, миючі засоби. 

980 000 280 000 220 000 

 

200 000 200 000 80 000 

 Всього: 8 055 000 2 810 000 2 070 000 1 200 000 1 200 000 775 000  



 

Дитячі дошкільні заклади 

1 Дитячі меблі 1 099 300 109 300 150 000 220 000 280 000 340 000 Управління 

освіти, 

дошкільні 

навчальні 

заклади 

2 Обладнання для пральні 380 000 50 000 65 000 80 000 90 000 95 000 

3 Обладнання для кухні 925 000  155 000 170 000 185 000 200 000 215 000 

4 Обладнання для котельні 500 700 100 700  100 000 100 000 100 000 100 000 

5 М’який інвентар 2 095 600 195 600 360 000 400 000 520 000 620 000 

6 Канцелярське та господарське 

обладнання  

1 854 400  384 400 300 000 350 000 400 000 420 000 

 Всього: 6 855 000 995 000 1 145 000 1 335 000 1 590 000 1 790 000  

 

Міський голова               Б. Андріїв 

 

 


